Tierbestattung
Hond und Pfote

Wiwdevoll bis zuw letgten Minute

Wir sind an lhrer Seite und begleiten Sie
durch die schwere Zeit des Abschieds.

Die Abholung kann bei Ihnen zuhause
oder in Ihrer Tierarztpraxis erfolgen.

Gerne konnen Sie lhr Tier auch
personlich zu uns bringen.

Telefon: 01556 / 04 20 006
www.tierbestattung-en.de



Preisliste

Kremierungspreise
Einzelkremierung

Sonstige Gebuhren

Abholung bei lhnen zuhause

oder beim Tierarzt(bis 50km) 50,- Euro

Kleintiere  150,- Euro Abholungen {iber/50km 2,- Euro/km
1 bis 2kg 210,- Euro

- b!S 4kg  240,-Euro Ascheriickfiihrung (bis 50km) 50,- Euro

4 b's_ 10kg  270,- Euro Ascheriickfiihrung iiber 50km 2,- Euro/km
10 bis 14kg  300,- Euro Versand der Asche 16,- Euro
14 bis 24kg  330,- Euro

24 bis 40kg  370,- Euro Selbstabholung derAsche.  kostenlos
40 bis 50kg  400,- Euro

Kleintiere
1 bis 2kg

2 bis 4kg

4 bis 10kg
10 bis 14kg
14 bis 24kg
24 bis 40kg
40 bis 50kg

Gemeinschaftskremierung

80,- Euro

110,- Euro
120,- Euro
140,- Euro
160,- Euro
190,- Euro
240,- Euro
280,- Euro

Notdienstgebuhr

Samstags, sonntags und feiertags
berechnen wir eine zusatzliche
Notdienstgebuhr in Hohe von 50,- Euro.

Tierbestattung
Hoand und Pfote

Milsper Stralte 59

58256 Ennepetal

Telefon: 01556 / 04 20 006
tierbestattung.handundpfote@gmail.com




Als ausgebildete Sterbe- und
Trauerbegleiterin betreue ich
Sie auf Wunsch auch vor und
nach dem Abschied.
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Telefon: 01556 / 04 20 006
www.tierbestattung-en.de






