Tierbestattung Hand und Pfote

Würdevoll bis zur letzten Minute



Wir sind an Ihrer Seite und begleiten Sie durch die schwere Zeit des Abschieds.

Die Abholung kann bei Ihnen zuhause oder in Ihrer Tierarztpraxis erfolgen.

Gerne können Sie Ihr Tier auch persönlich zu uns bringen.



Telefon: 01556 / 04 20 006 www.tierbestattung-en.de

Preisliste

Kremierungspreise Einzelkremierung

Kleintiere	150,- Euro
1 bis 2kg	210,- Euro
2 bis 4kg	240,- Euro
4 bis 10kg	270,- Euro
10 bis 14kg	300,- Euro
14 bis 24kg	330,- Euro
24 bis 40kg	370,- Euro
40 bis 50kg	400,- Euro

Gemeinschaftskremierung

Kleintiere	80,- Euro
1 bis 2kg	110,- Euro
2 bis 4kg	120,- Euro
4 bis 10kg	140,- Euro
10 bis 14kg	160,- Euro
14 bis 24kg	190,- Euro
24 bis 40kg	240,- Euro
40 bis 50kg	280 Euro

Tierbestattung

Hand und Pfote

Milsper Straße 59 58256 Ennepetal

Telefon: 01556 / 04 20 006

tierbestattung.handundpfote@gmail.com

Sonstige Gebühren

Abholung bei Ihnen zuhause oder beim Tierarzt (bis 50km) 50,- Euro Abholungen über 50km 2,- Euro/km

Ascherückführung (bis 50km) 50,- Euro Ascherückführung über 50km 2,- Euro/km Versand der Asche 16,- Euro

Selbstabholung der Asche kostenlos

Notdienstgebühr

Samstags, sonntags und feiertags berechnen wir eine zusätzliche Notdienstgebühr in Höhe von 50,- Euro.

Öffnungszeiten

Montag bis Freitag: 8 bis 20 Uhr Samstag, Sonntag, Feiertag 8 bis 20 Uhr und nach Vereinbarung. Als ausgebildete Sterbe- und Trauerbegleiterin betreue ich Sie auf Wunsch auch vor und nach dem Abschied.



Telefon: 01556 / 04 20 006 www.tierbestattung-en.de

Wir bieten eine kleine Auswahl an Urnen an.

Auf Wunsch können wir individuelle Andenken in Form von Pfotenabdrücken oder Ascheschmuck anfertigen.

- Pfotenabdruck Tinte 15,- Euro
- Pfotenabdruck Gips 50,- Euro
- Gedenkglas mit Fell 10,- Euro